
LA PLATA, 7 de Octubre de 2009. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.070 
 
VISTO:  
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 

 
CONSIDERANDO: 
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 Por ello, el 
 
 
 

 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 
 ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
DE MAIO, LEONARDO GABRIEL 137 79 35450/3 LA PLATA 
TRASIERRA, PABLO MARTIN 137 80 35452/0 LA PLATA 
REZZONICO, JAVIER A. 137 81 35453/8 LA PLATA 
DE LA IGLESIA, AGUSTIN E. 137 82 35454/6 LA PLATA 
VILLAR, NORMA LUCÍA 137 83 35455/4 AVELLANEDA 
ARZÚ, HECTOR ANDRÉS 137 84 35456/2 TRENQUE LAUQUEN 
BASILE, JUAN CARLOS 137 85 35457/1 SAN ISIDRO 
FERNANDEZ, CHRISTIAN A. 137 86 35458/9 BAHÍA BLANCA 
DESIMONE PETRI, MAURICIO SAUL 137 87 35459/7 C.A.B.A. 
GOMEZ PAZ, GABRIEL ALEJANDRO 137 88 35460/1 AVELLANEDA 
AGUILAR, ANGEL FERNANDO 137 89 35461/9 SAN ISIDRO 
DE LA FUENTE, MARIO ALBERTO 137 90 35463/5 AVELLANEDA 
SOLLAZZO, CECILIA LORENA 137 91 35464/3 NECOCHEA 
DE FACCI, SUSANA BEATRIZ 137 92 35465/1 SAN MARTÍN 
MESIANO, FRANCISCO JORGE 137 93 35466/0 MORÓN 



LOZA, DANIEL CARLOS 137 94 35467/8 AVELLANEDA 
BERTOLI, FERNANDO 137 95 35468/6 SAN ISIDRO 
MANSILLA, MARIÓN 137 96 35469/4 MERCEDES 
D´AGOSTINO, JUAN MANUEL 137 97 35470/8 C.A.B.A. 
IDASKIN, MONICA JUDITH 137 98 35471/6 C.A.B.A. 
RUIZ MORENO, ISIDORO AGUSTÍN 137 99 35472/4 PERGAMINO 
BIANCHI, MARIA JULIA 137 100 35473/2 SAN NICOLÁS 
 
 
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Economía a los 
siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
FLORES, JUAN MANUEL 2 119 35451/1 LA PLATA 
GURMAN, LEOPOLDO 2 120 35462/7 C.A.B.A. 
 
 
ARTICULO 3 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 

Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

Dr. Julio César Giannini 
Contador Público 

Presidente 
 


